ПРОТОКОЛ №1
заседания тренерского совета ФСР
от 20.03.11

Присутствовали:

Члены тренерского совета:

1. Маламид Вл.М. – вице-президент
2. Сигов С.И.

3. Степанова Л.А.

4. Маламид. В.М.

5. Гусак И.В.
6. Соловарова Е.В.

Приглашенные лица:

1. Черешнева В.И. – председатель комиссии по организации соревнований

Повестка дня:

1. Обсуждение проекта Положения о формировании команд на международные соревнования.

2. Обсуждение проекта молодежного рабочего рейтинга на эталонных трассах

3. Обсуждение состава сборной команды на трудность на ЧМ-11

Решили:

1. Утвердить Положение о порядке формирования составов команд для участия в официальных международных соревнованиях на 2011 год (приложение 1)
ЗА – 6, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0.
2.
Утвердить Положение о молодежном рабочем рейтинге на эталонных трассах (приложение 2) с изменениями: к зачету принимаются 3 старта, рекордный забег на эталонной трассе этапа Кубка России в Красноярске принимается к зачету в рейтинг, необходимо согласовать с организаторами и КОСМ регламент проведения (не менее двух попыток, и т.д.).
По первой поправке ЗА - 5, ПРОТИВ – 1, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0,

по второй поправке ЗА - 3, ПРОТИВ – 1, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 2.

По третьей поправке ЗА - 6, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0.

3 Утвердить рекомендации тренерского совета к постановке трасс, приближенных к эталонным (приложение 3).

ЗА – 6, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0.

4 Утвердить состав сборной команды на трудность на ЧМ-11 в составе:

Мужчины

Женщины
Калина Александр

 Маламид Евгения

Черников Михаил

 Фахритдинова Динара

Терентьев Сергей

 Черешнева Яна

Овчинников Евгений

 Бибик Ольга

Козлов Виктор

 Терентьева Галина

Кандидаты

1. Зазулин Евгений

Остальной список кандидатов утвердить электронным голосованием.
ЗА – 6, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0.